

ARNE JENSENS TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS

CVR-nr.: 33599587

Solbjerg 6
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2022

Arne Tradsborg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNE JENSENS TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS
Solbjerg 6
7400 Herning

CVR-nr: 33599587
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabet udfører i lighed med tidligere år tømrer- og snedkervirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		275.644	276.000
Andre driftsomkostninger		-85.834	-91.455
Resultat af ordinær primær drift		189.810	184.545
Øvrige finansielle omkostninger		-5.448	-5.184
Ordinært resultat før skat		184.362	179.361
Skat af årets resultat	1	-41.385	-39.864
Årets resultat		142.977	139.497
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	135.000
Overført resultat		7.977	4.497
I alt		142.977	139.497

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.900	22.500
Materielle anlægsaktiver i alt		86.900	22.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.800	7.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.800	7.800
Anlægsaktiver i alt		94.700	30.300
Råvarer og hjælpematerialer		12.000	12.000
Varebeholdninger i alt		12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.170	3.826
Tilgodehavender i alt		37.170	3.826
Likvide beholdninger		535.848	696.291
Omsætningsaktiver i alt		585.018	712.117
AKTIVER I ALT		679.718	742.417

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		26.032	18.055
Forslag til udbytte		135.000	135.000
Egenkapital i alt		286.032	278.055
Hensættelse til udskudt skat		369	1.423
Hensatte forpligtelser i alt		369	1.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.005	98.243
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150.579	173.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.733	191.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.317	462.939
Gældsforpligtelser i alt		393.317	462.939
PASSIVER I ALT		679.718	742.417

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	424339	41328
Ændring af udskudt skat	-1054	-1464
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>41385</u>	<u>39864</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret